
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U.  
z 2019r., poz. 869 ze zm. ) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów  Gminy Smołdzino 

o kwotę 106.980,00zł Załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się  plan wydatków  Gminy Smołdzino 

o kwotę 12.900,00 zł Załącznikiem Nr 2, 

3) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 119.180,00 zł Załącznikiem Nr 2 , 

4) zwiększa się plan dochodów i wydatków Gminy Smołdzino na zadania zlecone 

o kwotę 97.650,00 zł Załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2020 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.769.258,83zł 

w tym: 

dochody bieżące    23.579.357,83zł 

dochody majątkowe    4.189.901,00zł 

WYDATKI OGÓŁEM   27.773.751,48zł 

w tym: 

wydatki bieżące    20.028.901,31zł 

wydatki majątkowe    7.744.850,17zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 5.938.021,56zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
z zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: 8EAF7836-A8CD-4802-BB1C-4EF9E2C2BAAF. uchwalony Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 8EAF7836-A8CD-4802-BB1C-4EF9E2C2BAAF. uchwalony Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 100/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 095 149,00 8 630,00 1 103 779,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 24 990,00 6 010,00 31 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 990,00 6 010,00 31 000,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 229 380,00 2 620,00 232 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 229 380,00 2 620,00 232 000,00 

 

855   Rodzina 5 627 145,00 97 650,00 5 724 795,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 898 925,00 97 650,00 1 996 575,00 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 888 875,00 97 650,00 1 986 525,00 

 

Razem: 27 662 978,83 106 280,00 27 769 258,83  

Id: 8EAF7836-A8CD-4802-BB1C-4EF9E2C2BAAF. uchwalony Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 8EAF7836-A8CD-4802-BB1C-4EF9E2C2BAAF. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOLDZINO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 808 895,56 0,00 808 895,56 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 458 028,00 0,00 458 028,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 369,00 10 600,00 73 969,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 -2 930,00 1 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 -7 670,00 57 330,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 596 878,00 0,00 596 878,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 464 743,00 0,00 464 743,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -500,00 5 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 076,00 500,00 11 576,00 

852   Pomoc społeczna 2 199 916,00 8 630,00 2 208 546,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 24 990,00 7 810,00 32 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 990,00 7 810,00 32 800,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 107,00 -1 800,00 6 307,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 104,90 -1 800,00 6 304,90 
 85216  Zasiłki stałe 229 380,00 2 620,00 232 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 229 380,00 2 620,00 232 000,00 

855   Rodzina 5 958 333,00 97 650,00 6 055 983,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 917 672,00 97 650,00 2 015 322,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 834 962,00 97 650,00 1 932 612,00 
Razem: 27 667 471,48 106 280,00 27 773 751,48 

Id: 8EAF7836-A8CD-4802-BB1C-4EF9E2C2BAAF. uchwalony Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 8EAF7836-A8CD-4802-BB1C-4EF9E2C2BAAF. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE BUDŻETOWYM GMINY SMOŁDZINO NA ZADANIA ZLECONE NA 2020 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 958 975,00 97 650,00 5 056 625,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 888 875,00 97 650,00 1 986 525,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 888 875,00 97 650,00 1 986 525,00 

Razem: 5 840 371,56 97 650,00 5 938 021,56 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 958 975,00 97 650,00 5 056 625,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 888 875,00 97 650,00 1 986 525,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 834 962,00 97 650,00 1 932 612,00 
Razem: 5 840 371,56 97 650,00 5 938 021,56 

Id: 8EAF7836-A8CD-4802-BB1C-4EF9E2C2BAAF. uchwalony Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 8EAF7836-A8CD-4802-BB1C-4EF9E2C2BAAF. uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków na wniosek GOPS .311.26.IF.2020 w

I. W związku z pismami Wojewody Pomorskiego FB.I.3111.102.3.SM z dnia 23 listopada 2020r. ,

oraz FB-I.3111.117.7.2020.SM z dnia 17 listopada 2020r.

1. zwiększenie planu dochodów

A. zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 6 010,00 zł.

- w dziale 852 rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 2 620,00 zł.

B. zadania zlecone

- w dziale 855 rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 97 650,00 zł.

2. zwiększenie planu wydatków

A. zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85214 § 3110 o kwotę 6 010,00 zł.

- w dziale 852 rozdziale 85216 § 3110 o kwotę 2 620,00 zł.

B. zadania zlecone

- w dziale 855 rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 97 650,00 zł.

II. Ze względu na pokrycie przez GOSP kosztów pochówku mieszkańca gminy Smołdzino:

1. zwiększenie planu wydatków

A. zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85214 § 3110 o kwotę 1800,00 zł.

2. zmniejszenie planu wydatków

A. zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85215 § 3110 o kwotę 1800,00 zł.

-

W planie gminy dokonujemy przesunięcia wydatków w rozdziale 01010 o kwotę 10.600,00zł z § 4530 -

2930,00zł na § 4210 o kwotę 2.930,00zł i z § 6050 -7.670,00zł na 4210 na zakup materiałów , z rozdziału

75412 z §4280 o kwotę 500,00zł na §4430 na ubezpieczenia.

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

ARKADIUSZ WALACH

Id: 8EAF7836-A8CD-4802-BB1C-4EF9E2C2BAAF. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

